



DIRECCIÓN : 31120-8201 SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA															
PROGRAMA : Asistencia social y estudios socioeconómicos															
POBLACIÓN OBJETIVO : Personas y familias vulnerables de Uriangato															
Descripción del componente : Las personas y familias vulnerables del municipio se benefician con el servicio de transporte para atenderse médicamente															
Descripción	Meta anual	Costo total	Costo unitario	1/2016	2/2016	3/2016	4/2016	5/2016	6/2016	7/2016	8/2016	9/2016	10/2016	11/2016	12/2016
APOYAR A SUJETOS VULNERABLES QUE REQUIEREN AYUDA DEL SMDIF	800.00	91,029.75	113.79												
BRINDAR INFORMACIÓN	800.00	45,358.18	56.70	60.00	100.00	100.00	60.00	70.00	30.00	60.00	50.00	80.00	60.00	80.00	50.00
SOLICITUD DE REQUISITOS PARA TRAMITE	800.00	3,078.84	3.85	60.00	100.00	100.00	80.00	60.00	50.00	40.00	60.00	80.00	60.00	60.00	50.00
RECEPCIÓN Y REVISIÓN DE DOCUMENTOS	800.00	5,090.84	6.36	60.00	100.00	100.00	80.00	60.00	50.00	40.00	60.00	80.00	60.00	60.00	50.00
ELABORACIÓN DE ESTUDIO SOCIO-ECONÓMICO	800.00	11,126.86	13.91	60.00	100.00	100.00	80.00	60.00	50.00	40.00	60.00	80.00	60.00	60.00	50.00
CANALIZACIONES A LAS DISTINTAS ÁREAS DEL SMDIF	800.00	26,375.01	32.97	60.00	100.00	100.00	80.00	60.00	50.00	40.00	60.00	80.00	60.00	60.00	50.00
Descripción del componente : Las personas y familias vulnerables del municipio reciben apoyo para atención médica															
Descripción	Meta anual	Costo total	Costo unitario												
Apoyos en materia de salud	60.00	159,593.71	2,659.90												
Recepción de solicitud de apoyo	60.00	944.12	15.74	5.00	5.00	5.00	5.00	5.00	5.00	5.00	5.00	5.00	5.00	5.00	5.00
Aprobación del apoyo	60.00	5,635.61	93.93	5.00	5.00	5.00	5.00	5.00	5.00	5.00	5.00	5.00	5.00	5.00	5.00
Canalización con proveedor del servicio	60.00	6,579.74	109.66	5.00	5.00	5.00	5.00	5.00	5.00	5.00	5.00	5.00	5.00	5.00	5.00
Recepción de factura	60.00	8,199.03	136.65	5.00	5.00	5.00	5.00	5.00	5.00	5.00	5.00	5.00	5.00	5.00	5.00
Pago de factura	60.00	138,235.19	2,303.92	5.00	5.00	5.00	5.00	5.00	5.00	5.00	5.00	5.00	5.00	5.00	5.00
Descripción del componente : Las personas y familias vulnerables del municipio reciben atención de rehabilitación física															
Descripción	Meta anual	Costo total	Costo unitario												
Rehabilitación Física	240.00	187,841.37	782.67												
Programación de cita con el especialista	240.00	36,865.83	153.61	20.00	20.00	20.00	20.00	20.00	20.00	20.00	20.00	20.00	20.00	20.00	20.00
Realización de expediente con el área de trabajo social	240.00	11,289.79	47.04	20.00	20.00	20.00	20.00	20.00	20.00	20.00	20.00	20.00	20.00	20.00	20.00
Realización de agenda de terapias de los beneficiarios	240.00	109,770.87	457.38	20.00	20.00	20.00	20.00	20.00	20.00	20.00	20.00	20.00	20.00	20.00	20.00
Programación de consulta de revaloración	240.00	29,914.86	124.65	20.00	20.00	20.00	20.00	20.00	20.00	20.00	20.00	20.00	20.00	20.00	20.00
Descripción del componente : Las personas y familias vulnerables del municipio se benefician con estudios socioeconómicos															
Descripción	Meta anual	Costo total	Costo unitario												
Apoyos Sociales Económicos, Becas. (DIF)	80.00	42,223.24	527.79												
Beca PREVERP	12.00	16,713.36	1,392.78	1.00	1.00	1.00	1.00	1.00	1.00	1.00	1.00	1.00	1.00	1.00	1.00
Beca DIM	12.00	17,593.00	1,466.08	1.00	1.00	1.00	1.00	1.00	1.00	1.00	1.00	1.00	1.00	1.00	1.00
Beca Por mi Para Ti	6.00	7,916.85	1,319.48	0.00	1.00	0.00	1.00	0.00	1.00	0.00	1.00	0.00	1.00	0.00	1.00

TITULAR DE

